
3 4 6 8 7 9 0

埼玉県白岡市小久喜1119
ブリラーレ 301

あなたの声を にお聞かせください

※ご協力いただける方は、下記へチェックを入れてください。
□ 友人・知人を紹介します
□ ポスター貼れます

□ あて名書きできます
□ 近所にビラ配り手伝えます

渡辺そういちろう

渡辺そういちろう
わたなべ

後援会行

差出有効期間
令和5年 5月
31日まで
（切手不要）

久喜局
承 認

177

料金受取人払郵便

郵 便 は が き

色々なボランティアを募集しています。

渡辺そういちろう 後援会にご入会ください
渡辺そういちろう後援会は渡辺の政治活動を応援する組
織です。（会費はかかりません）ご入会頂ける方を募集して
います。詳細は下記までご連絡ください。

渡辺そういちろう 事務所

新たな
時代を

38才

渡
辺
わたなべ

討議資料

そ
う
い
ち
ろ
う拓く

後援会ご入会のご案内

市議会議員に当選して以来、街をもっと良くしたいと走り続け
てきました。皆様の声を形にしていく中で、埼玉県政を動かし、
埼玉県の中で白岡・宮代にもっと光が当たれば、大きな発展を
実現する事ができると実感しました。県や国と連動する事で街
を発展させ、たくさんの笑顔をつくりたい！
今、地方自治に新たな流れが生まれています。地方分権の推進、
最先端技術の導入、持続可能性の追求など、政治に新しい感性
が求められています。今こそ世代交代が必要です。まちづくりに
新しいエネルギーが必要です。働き盛りの現役世代として、次
の未来を創る政治を進めていきます。

1984年生まれ。桐朋女子高等学校（音楽科）卒業後、ニュースクール大
学（アメリカ、NY）に留学。明治大学大学院ガバナンス（公共政策）研究
科を卒業。公共政策修士。都内IT関連会社に勤務しWEBディレクター
として企業サイトやニュースサイトの運営に従事。2011年より衆議院
議員平沢勝栄（元復興大臣）の公設秘書として政治活動に参加。白岡
の市政を祝う音楽祭やマチナカマルシェなど地域イベントのプロ
デュースも実施。2015年、2019年、白岡市議会議員選挙に二期連続
トップ当選。

渡辺そういちろう　プロフィール

http://www.so-wat.net

Twitter、Facebookも更新中！
渡辺そういちろう

世代交代 政治をアップデートしよう！

明大大学院にて 若き風の会

詳細プロフィールは渡辺そういちろうにて是非ご検索ください。

地域のお祭りで演奏

自転車で地域へ

議会報告会を開催

委員会での活動

　soichirowt21@gmail.com
TEL 0480-53-5834　FAX 0480-92-2258
〒349-0214 埼玉県白岡市寺塚31

各地で街頭演説



渡辺そういちろう後援会入会申込書
貴会の趣旨に賛同し後援会に入会します。

わたなべ

（フリガナ）

ご芳名

（フリガナ）

ご芳名

（フリガナ）

ご芳名

ご住所
〒

お電話

E-mail

■ご家族で入会していただける方

■ご紹介者　※ご一緒に入会していただける方のお名前をお書き下さい

※申込者の個人情報は後援会活動以外の目的で使用する事はありません。

（フリガナ）

ご芳名

ご住所
〒

お電話

（フリガナ）

ご芳名

ご住所
〒

お電話

（フリガナ）

ご芳名

ご住所
〒

お電話

【ご入会方法】
下の『郵便はがき』をご使用ください。ご入会者をご記入の
上、切手を貼らずにご投函ください。
白岡市や宮代町に住んでおられる友人・知人をご紹介いた
だければ幸いです。
また、FAX、その他の書面でも承ります。政策ビラや、渡辺
そういちろうからのお知らせなどをお届けするため、郵便
番号を含むご住所、ご氏名を正確にご記入いただきますよ
うお願い申し上げます。

渡辺そういちろう後援会

「子どものそばで働ける街づくり」を推進し、ベッドタウンか
らの脱却を図ります。テレワーク・サテライトオフィスの支援
を強化！
若い世代や企業を戦略的に呼び込みます。新たな市街地開
発や企業誘致を進め、賑わいと活気が生み出される街を目
指します。
白岡・宮代を繋ぐ都市計画道路の整備を推進。JR宇都宮線と
東武鉄道の駅間を路線バス・自動運転等で行き来できる、市
境を超えた交通利便性を創ります。

■

■

■

今よりもっとワクワクする街へ
都市整備・まちづくり

民間とともに質の高い総合病院の整備を進めます。がん医療
（早期発見・治療、緩和ケア）や訪問診療の充実を図ります。
保健所の体制充実等、感染症対策を強化！また救急患者の
たらいまわしを防ぐため、空き病床情報の共有と救急のネッ
トワーク化を進めます。
年間10万人にも及ぶ介護離職をゼロにする取り組みを。介護
職員の処遇改善を進めるとともに、老々介護・ヤングケア
ラーの支援を充実させます。

■

■

■

地域医療を強くする
医療・福祉

県政、新時代へ。

河川の浄化作戦！ゴミ・ヘドロの撤去とともに下水処理の新
技術を導入し、川底が見えるくらいきれいな川へ。
都市農業の特色を活かし年収1,000万円農家の増加を図り
ます。品種改良やブランド化、販路開拓を支援。マーケット
インの視点からバックアップ。
河川改修など減災対策を進めるとともに、災害時の情報収
集・発信を強化します。またドクターヘリの活用を進め、重大
事故に迅速に対応できる環境を創ります。

■

■ 

■

水と緑を活かした都市環境づくり
環境・防災

教育による地域活性化を図るため、インターナショナルカ
レッジや専門学校等の誘致を進めます。教育・文化環境のレ
ベルアップを！
児童虐待やいじめを早期発見・対応できる体制づくりを進め
ます。また教員の負担軽減・業務改善を図り、教育の質を向
上させます。
待機児童・保留児童の解消。さらに子どもが遊べる公園の整
備を図り、子育てするなら白岡・宮代と言えるような県政を目
指します。　

■

■

■

一歩進んだ子育て・教育を
教育・子育て


